

Nørmark Holding ApS
Englandsvej 7, 7100 Vejle

CVR-nr. 10 06 53 56

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020

Flemming N. Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørmark Holding ApS Englandsvej 7 7100 Vejle Telefon: 21 74 74 33 CVR-nr.: 10 06 53 56 Stiftet: 18. januar 2001 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming N. Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Nørmark Food A/S, Englandsvej 7, 7100 Vejle Nørmarks Ejendomsselskab ApS, Englandsvej 7, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.362 kr. mod -43.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -937.786 kr. mod 352.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	63.362	-43.853
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-972.776	407.166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.768	132.043
Andre finansielle indtægter	1.904	0
Øvrige finansielle omkostninger	-157.083	-158.478
Resultat før skat	-929.825	336.878
1 Skat af årets resultat	-7.961	15.305
Årets resultat	-937.786	352.183
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.172.776	575.411
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	179.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-277.228
Disponeret i alt	-937.786	352.183

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.160.755	2.160.755
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.160.755</u>	<u>2.160.755</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.007.335	9.142.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.007.335</u>	<u>9.142.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.168.090</u>	<u>11.303.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.317.599	5.298.831
Udskudte skatteaktiver	64.455	72.416
Tilgodehavende selskabsskat	130.000	195.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.512.054</u>	<u>5.566.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.512.054</u>	<u>5.566.247</u>
Aktiver i alt	<u>15.680.144</u>	<u>16.869.529</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Anpartskapital	715.000	715.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.835.824	2.971.016
6 Overført resultat	5.880.653	5.700.963
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	8.486.777	9.440.979
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	250.699	500.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	6.927.668	6.912.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.193.367	7.428.550
Gældsforpligtelser i alt	7.193.367	7.428.550
Passiver i alt	15.680.144	16.869.529
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.961</u>	<u>-15.305</u>
	<u>7.961</u>	<u>-15.305</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	<u>2.160.755</u>	<u>2.160.755</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.160.755</u>	<u>2.160.755</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.160.755</u>	<u>2.160.755</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	6.171.511	6.871.511
Afgang i årets løb	0	-700.000
Kostpris 30. juni 2020	6.171.511	6.171.511
Opskrivninger 1. juli 2019	5.037.028	4.225.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-807.495	531.146
Årets tilbageførsler på afgang	0	209.546
Udbytte	-200.000	0
Værdiregulering af afledte finansielle instrumenter i tilknyttet virksomhed	37.584	70.832
Opskrivninger 30. juni 2020	4.067.117	5.037.028
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-2.066.012	-1.900.731
Årets afskrivninger på goodwill	-165.281	-165.281
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-2.231.293	-2.066.012
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	8.007.335	9.142.527
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.074.332	1.239.613
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørmark Food A/S	Englandsvej 7, 7100 Vejle	100 %
Nørmarks Ejendomsselskab ApS	Englandsvej 7, 7100 Vejle	100 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2019	715.000	715.000
	715.000	715.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	2.971.016	2.324.773
Henlæggelse af årets resultat	-1.172.776	575.411
Værdiregulering af finansielle instrumenter	37.584	70.832
	1.835.824	2.971.016

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	5.700.963	5.978.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>179.690</u>	<u>-277.228</u>
	<u>5.880.653</u>	<u>5.700.963</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på t.kr. 2.161.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 4.380 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.